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Spm.nr. Titel 
53 Spm., om ministeren vil sikre, at Energinet Danmarks interessentforum mødes 3-4 

gange årligt og ikke kun 1 gang, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens 
svar herpå 

54 Spm., om søledninger, som i dag ejes af DONG-koncernen, bliver tilbudt Energinet 
Danmark til overtagelse, hvis DONG privatiseres mere end 49 pet., til økonomi- og 
erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

55 Spm., om forkøbsretten til distributionsnet, som i dag ejes af DONG-koncernen, vil 
blive udvidet til også at gælde for HNG og Naturgas Midt-Nord, hvis DONG priva- 
tiseres mere end 49 pet., til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar her- 
på 

56 Spm. om, hvorledes armslængdeprincippet vil blive håndhævet ved en fysisk place- 
ring af Energinet Danmarks hovedsæde i Trekantområdet, til økonomi- og erhvervs- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

57 Spm. om, hvordan ministeren vil sikre, at den pris, Energinet Danmark skal betale for 
at overtage Gastra, bliver så lav, at Energinet Danmarks tariffer for transport af gas 
ikke stiger, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

58 Spm. om antallet af medarbejderrepræsentanter i bestyrelsen for Energinet Danmark 
og bestyrelserne for dettes datterselskaber, til økonomi- og erhvervsministeren, og 
ministerens svar herpå 

59 Spm. om det forventede antal medarbejdere og disses funktioner i henholdsvis ho- 
vedsædet og afdelingerne, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar 
herpå 

60 Spm. om kommentar til henvendelse af 24/11-04 fra Keld Albrechtsen (EL), til øko- 
nomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

61 Spm. om redegørelse for den britiske tilsyns- og reguleringsmyndighed på el- og gas- 
området (Ofgem), til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

62 Spm. om, hvorfor ministeren ikke mener, der er behov for, at Energitilsynet og. dets 
arbejde styrkes, til økonomi- og erhvervsministeren, og ministerens svar herpå 

63 Spm., om ministeren i videre omfang end hidtil vil inddrage Energitilsynet ved, ud- 
møntningen af lovforslagets rammebetingelser, til økonomi- og erhvervsministeren, 
og ministerens svar herpå 

Oversigt over samrådsspørgsmål vedrørende L 82 

Samråds- 
Titel spm.nr. 

A Samrådsspm. om en drøftelse af lovforslaget og de besvarede spørgsmål med henblik 
på udvalgets afgivelse af betænkning, til økonomi- og erhvervsministeren 


